Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

229Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Junho de 2025 • Edição V CCCXXXI

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUÍ

-

ld:0B621D376BBDSCF2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUÍ
CNPJ : 06.554.315/0001-67 d
Praça Lizandro Deus de Carvalho, n2 151- Centro
GABINETE DO PREFEITO ci.iiíiiii,c1oP1auí

ERRATA- REPUBLICAÇÃO

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N2 142/2025 DE 20.05.2025

"NOMEAR A COMISSÃO INTERSETORIAL DO PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CASTELO DO PIAUÍ-PI E

DÁ OUTRAS PROVID{NCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas nos termos do que prevê a Lei Orgânica do

Município de Castelo do Piauí;

Art. 12 - Nomear os membros abaixo elencados para comporem o Comissão

Intersetorial do Programa Bolsa Família, no âmbito do Município de Castelo do Piauí-PI.

1-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
FRANCISCO AURELIANO LUSTOSA ARAUJO
CPF: 989.256.013-20

li- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL
VICTOR GUSTAVO SOARES DA SILVA
CPF: 074.179.113-74

Ili- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MAGNÓLIA DE ABREU LIMA
CPF:876.559.503-34

Art. 2º - Essa Portaria de Nomeação entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Castelo do Piauí-PI, 20 de maio de 2025.

ABREU SOARE~~~~:::~391

JOSE SOARES DE ;•sinado de forma digital por JOSE

JUNIOR:95805834 -~2025.o5.3006:3s:14-03•00·

José Soares de Abreu Junior
Prefeito Municipal

gabinete@castelodoplaul.pi.gav.br

ld:0471C1DD980B61E6
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIST ALÂNDIA DO PIAUI

Avenida Tancredo Neves, SIN - Nova República- CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí - PI
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ - PI
AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO

O MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ, através da Comissão Permanente de
Licitação, nos termos do Art. 75, § 3° da Lei Federal nº 14.133/2021 leva
ao conhecimento dos interessados que está contratando o seguinte objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA DE
PALCO , SOM , ILUMINAÇÃO, TENDAS E MATERIAIS AFINS , PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, por dispensa de licitação, e que
possui interesse em propostas adicionais de eventuai s interessados. As
propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail : pmclicitacao@outlook .com, no
prazo de 03 dias úteis a contar desse aviso. Será sel ecionada a proposta
mais vantajosa e que atenda ao exigido . Mais informações estão disponíveis
na Prefeitura Municipal situada na Avenida Tancredo Neves , S/N - Bairro
Nova República, ou no e-mail pmclicitacao@outlook .com

Luziandro Noronha Fabrício
Agente de Contratação Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org